Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____08.02.2021______                                                                №________61________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в  постановление главы Волоколамского городского округа
от 02.07.2020 № 409 «Об определении способа формирования фонда капитального

ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории
Волоколамского городского округа Московской области, на счете регионального

оператора»

В соответствии с ч.7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29
декабря 2004 г. № 188-ФЗ, ч.3 ст. 3 Закона Московской области от 01 июля 2013 г.№
66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,
постановлением Правительства Московской области от 27 декабря 2013 г. № 1188/58
«Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Московской области, на 2014-2049 годы»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского городского округа

от 02.07.2020 № 409 «Об определении способа формирования фонда капитального
ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории
Волоколамского городского округа Московской области, на счете регионального
оператора», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

Глава
Волоколамского городского округа              М.И. Сылка

Приложение к постановлению главы

       Волоколамского городского округа
       Московской области

от  08.02.2021  №  61

Реестр многоквартирных домов,

расположенных на территории Волоколамского городского округа
Московской области

1. Московская область, Волоколамский район, д. Анино, д. 1

2. Московская область, Волоколамский район, д. Анино, д. 2

3. Московская область, Волоколамский район, д. Анино, д. 3

4. Московская область, Волоколамский район, с. Болычево, ул. Новая, д. 18

5. Московская область, г. Волоколамск, ул.Панфилова, д.5

6. Московская область, г. Волоколамск, ул.Тихая, д. 5 к 1

7. Московская область, г. Волоколамск, ул.Тихая, д. 5 к 2

8. Московская область, г. Волоколамск, 2-й Шаховской проезд, д. 21

9. Московская область, г. Волоколамск, 2-й Шаховской проезд, д. 24

10. Московская область, Волоколамский район, с. Осташево, Микрорайон, д. 3

11. Московская область, Волоколамский район, д. Ченцы, ул. Мира, д. 46

12. Московская область, Волоколамский район, п. Чисмена, ул. Школьная, д. 2

13. Московская область, г. Волоколамск, пер. Панфилова. д. 10 А, к 1